
  

VELKOMMEN TIL ELEVER OG FORESATTE  
SOM SKAL BEGYNNE PÅ 1. trinn på STANGELAND SKOLE høsten 2026 

 

Skolens visjon er «Læring for alle». Vi ønsker at opplæringen i skolen skal legge et fundament, for den enkelte elev 

og ansatte, til å kunne tilegne seg nye kompetanser gjennom hele livet. For å lykkes med visjonen må vi ha noen 

verdier i bunn. Våre verdier er grunnlaget for alt arbeidet vi gjør på skolen:  

●​ Verdsettende 

●​ Framtidsrettet   

●​ Engasjerte  

 

Vi har fokus på å skape trygghet og gode relasjoner i vårt møte med elever og foresatte. For å få dette til er vi 

avhengige av et godt samarbeid mellom hjem og skole.  

Den formelle begrunnelsen for hjem-skole samarbeidet finner vi i LK20 Overordnet del og i opplæringsloven:  

Samarbeidet skal baseres på likeverd, gjensidig respekt og vilje til å sette eleven i sentrum. Oppdragelsen er 

foreldrenes ansvar og plikt. Skolen skal utfylle foreldrenes oppdragerrolle og bidra til å gi hvert barn optimale 

utviklingsmuligheter. Skolen skal aktivt søke informasjon og råd fra foresatte om deres barn, og skolen skal 

engasjere foresatte i et samarbeid om barnas oppvekstvilkår.  

 

Dersom vi får til et godt hjem-skole samarbeid vil det bidra til: 

●​ et trygt og godt læringsmiljø 

○​ å styrke elevenes læring og utvikling 

○​ god sosial kompetanse 

●​ motivasjon til god orden og oppførsel på skole 

●​ fokus på null mobbing  

●​ god og tillitsfull dialog 

○​ å skape gode relasjoner  

○​ bidra til tilpasset opplæring og utvikling hos elevene 

●​ engasjerte og positive elever, foreldre og foresatte 

●​ positiv holdning til skolen, både medelever og voksne 

●​ medvirkning hos elever, skole og foresatte (forventninger)  

 

Våre forventninger til elevene, dere som foresatte og våre ansatte finner dere i “Plan for hjem-skolesamarbeid”.                
I denne planen kan dere i tillegg til forventninger finne oversikt over skolens rådsorganer.     

I plan for Hjem-skole samarbeid finner dere også en Aktivitetsplan der alle felles aktiviteter for skolen er oppført. I  
tillegg til felles aktiviteter for hele skolen lages det klasse- og trinnaktiviteter sammen med kontaktlærer og 
klassekontakter tidlig på høsten hvert skoleår.  Se utkast til Aktivitetsplanen som ligger vedlagt.  
 
Andre viktige dokumenter for det gode samarbeidet mellom hjem og skole er “Plan for et trygt og godt skolemiljø” 
og Sandnes kommune sitt ordensreglement.                                                                                                        

Disse planene og plan for Hjem-skole samarbeid finner dere på skolens hjemmeside www.stangeland-skole.no   
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Hjemmelekse 
Elevene får hjemmelekse. Lær barnet ditt gode arbeidsvaner allerede fra første dag. De fleste 

leksene er lagt opp slik at elever og foreldre må samarbeide. Leksen må gjøres og leveres til riktig 

dag.  

Begrepslære er svært viktig, så bruk mye tid på å forklare ord og begreper i hverdagen og når 

dere leser for eller med barna. 
 
Samarbeid på tvers av gruppene 
Hver dag startes med lek. Der får elevene etterhvert leke på tvers av klassene. Vi har felles 

friminutt hver dag. Ukentlig har trinnet felles uteskole og musikk. I tillegg vil det tilrettelegges 

for felles opplegg, aktiviteter og jevnlig lek både ute og inne. 
 
Fadderordning 
1. trinn har fadderelever fra 5. trinn. Fadderne skal hjelpe 1. klasse elevene slik at de får en 

tryggere oppstart på skolen.  

I år vil de treffe sin fadder i høst, men de vil få brev fra fadderen sin på besøksdagen . I løpet av 

året vil det bli mange kjekke fellesaktiviteter. 

 
Hjem-skole samarbeid 
Som en del av Aktivitetsplanen på 1. trinn skal alle elevene være med på vennegrupper. Klassen blir 

delt inn i grupper på 4-5 elever som går hjem til hverandre. Dere får mer info på første 

foreldremøte. Vi forventer at alle prioriterer å ha/være med på vennegruppene som settes opp. 

 

Vi forventer at dere som foresatte stiller opp på utviklingssamtalene,                    

foreldremøtene og andre klasse- og skolearrangement. 
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AKTIVITETSPLAN - 1. trinn Stangeland skole 2025-2026 
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UKE DATO AKTIVITET HVOR ANSVARLIG 
34-36  Bli kjent samtaler  lærer 

36  Årsmøte i FAU - for alle foresatte Gymsalen FAU 
  Foreldremøte Blokså Lærere/foresatte 

sept.  Turdag for hele skolen Nærmiljøet Aktivitetskomite 
41 05.-09.10. HØSTFERIE 

44 Torsdag 06.11.  Hei-aksjonen Hele skolen 
17-1830 

Komitè 

44 Fredag 05.11. Avslutning av aksjonen Gymsalen Ledelsen 
46 Fredag 13.11. Fri for elevene   

  Utviklingssamtaler Klasserom Lærer 
  Juleverksted/Vinter verksted  Klasserom  Lærer og klasseskontakt 
  Vinterfest/julefest  Gymsal/Blokså Lærer 

51/52 21.12.-04.01. JULEFERIE 

 05.01.2027 1.skoledag etter ferien    
7 23.-27.02. VINTERFERIE 
8  Karneval  Hele skolen Lærerne 
  Utviklingssamtaler Klasserom Lærer 
  Påskefrokost/lunsj eller vårlunsj   

12 22.03. -30.03 PÅSKEFERIE 

13 31.03.2027 1.skoledag etter ferien   
18 Torsdag 06.05. Kristi Himmelfartsdag 

 Fredag 07.05 Fridag for elevene    

20  Dugnad  Skolegården 
17-1900 

FAU  

20 Onsdag 13.05. Øvetog Nærmiljøet Ledelsen/korpset 

20 Mandag 17.05. Barnetoget Sandnes Klassekontakt 

25 Fredag 18.06. Siste skoledag Skolen  Lærerne 



 

SOSIALE FERDIGHETER                                 

 

Mål for skoleåret 
På 1. trinn legges grunnlaget for videre trivsel på skolen. Trivsel er en forutsetning for læring. 
 
Vi ønsker at elevene skal: 

●​ få et positivt forhold til skolen og ha det kjekt 
●​ bli kjent og trygg med de voksne på trinnet 
●​ bli kjent med medelever og trygg i undervisningssituasjonen 
●​ ha et godt læringsmiljø i klassen og på trinnet 

 

For å utvikle elevenes sosiale kompetanse skal skolen hjelpe dere som foreldre og legge til rette 

for at de får øve seg i ulike former for samhandling, problem og konflikthåndtering. Meningen er at 

skolen skal hjelpe elevene til å utvikle seg både som selvstendige, ansvarsfulle individer og som 

personer med sosial tilhørighet som mestrer ulike roller i samfunns- og arbeidsliv.  

 

Den lokale læreplanen for sosial kompetanse fokuserer på fem dimensjoner for sosiale ferdigheter. 

Disse er hentet fra Utdanningsdirektoratets veileder.  

 

Dimensjonene er:  

Selvhevdelse (eksempel) 
●​ Starte en samtale  
●​ Si stopp når noen erter meg  

Empati 
●​ Kjenne igjen andre sine følelser (Jeg kan se på ansiktsuttrykk og kroppsspråk når noen er lei, trist og 

sint) 
●​ Gi et kompliment  

Samarbeid 
●​ Dele med andre (jeg kan vente på tur) 

●​ Tilby å hjelpe andre 

●​ Inkludere andre (tar andre med i leken) 

Selvkontroll  
●​ Ignorere forstyrrelser (jeg kan sitte i ro å arbeide i timen)  

●​ Håndtere å bli holdt utenfor  

●​ Unngå trøbbel (snakke pent til voksne og medelever, høre på de voksne) 

●​ Takle å bli flau (gjøre ting vi ikke kan godt fra før av) 

●​ Godta et nei  

Ansvarlighet  
●​ Gjøre det du blir bedt om (det er de voksne på skolen som bestemmer) 

●​ Be om tillatelse (til å gå på do i timen, få være med andre å leke o.s.v) 

●​ Si unnskyld (når jeg har vært uheldig, sagt eller gjort noe dumt) 

●​ Be om hjelp 

●​ Fullføre oppgaver  

●​ Bli med på en lek som allerede er i gang  
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Grunnleggende ferdigheter 
Vi jobber med de 5 grunnleggende ferdighetene; muntlig, skriving, lesing, regning og digitale ferdigheter i 

alle fag.  

 
●​ Muntlig: Vi har fokus på å fortelle, samtale, lytte,  

presentere, reflektere og argumentere   

 

●​ Lesing: Vi jobber med lese- og skriveforberedende  

aktiviteter. Det vil bli lagt vekt på språkstimuleringen  

og lek med lyder, rim og regler. Da fokuserer vi mest på  

lydlære, og hvordan bokstavene uttales. Målet er at  

elevene skal få gjenkjenne lyder og bokstaver, slik at de 

har mulighet til å knekke lesekoden. På foreldremøtet i  

høst blir dette et eget tema.  

 

●​ Skriving Fokus på å bruke bokstaver, eksperimentere med ord, tegne og skrive.  

Beskrive og forklare egen tankegang og bruke matematiske symbol 

 

●​ Regning: På 1. trinn i vil vi ta utgangspunkt i utviklende matematikk (russisk matematikk) i 

arbeidet på skolen. Leksene vil gis fra andre læreverk med fokus på repetisjon 

 

●​ Digital: Alle elevene vil få utdelt Chromebook i løpet av 1. trinn, mest sannsynlig etter jul.  

Nytt fra 12.05.2025 er at alle CB stenges for pålogging fra kl. 23:00 - 06:00. 
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PRAKTISKE OPPLYSNINGER 
 

Beskjed-mappe:  
Elevene får en plastmappe på besøksdagen. Denne må følge eleven hver skoledag og sjekkes daglig. 

Mappa skal brukes til: 

●​ lekser og informasjonsskriv fra skolen og til skolen  

●​ NB! Sommerleksa som ligger i mappa må gjøres ferdig før 14. august. Den skal brukes som en 

del av undervisningen de første ukene i høst. 

 

Transponder: Må lastes ned  

●​ Alt fravær (sykdom, tannlege, lege o.l.) skal meldes i transponder. Alt som skal meldes til 

kontaktlærer må være gjort før kl. 08.00. Da går lærerne til klasserommet og er opptatt 

med elevene fram til dagens slutt. 

                                      
Pennal 
På 1. trinn bruker vi ikke pennal. Vi har blyanter og farger til bruk på skolen. 
 
Klær og utstyr  

Vi er ute hver eneste dag, minst 45 minutter i strekk! I uteleken trenger barna 

robuste klær som tåler å bli skitne. Støvler og regntøy er nødvendig utstyr. 

Det bør ligge et ekstra skift; genser, bukse, sokker og truse i boksen i garderoben. I kroppsøving 

kan elevene bruke gymsokker eller innesko (skoene må ha lys såle). 

 

Merk tøyet godt med fullt navn og telefonnummer, for det kan være vanskelig å kjenne igjen 

votter, luer og yttertøy i mengden av tøy. Tydelig merking hjelper både barna og de voksne.  

 
Tøfler/innesko 

Elevene skal ha tøfler/innesko på inne.  

Disse bør oppbevares i garderoben når de ikke brukes.  

Husk merking med navn og telefonnummer. 

 

Matpakke 

Sunn matpakke tas med hver dag. Melk og frukt/grønt fås kjøpt på skolen. All bestilling skjer på 

nettet. Vi anbefaler vann på drikkeflaskene.  

 
Smartklokker: Smartklokke skal være i skolemodus i sekken så lenge elevene er på 

skolen og SFO.  

 

 
 
 
 
Har du spørsmål kan du sende mail eller ringe avdelingsleder for  
1.-4. trinn Rigmor S. Krogh   
rigmor.s.krogh@sandnes.kommune.no eller 92852071 
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